АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЛЕСОВСКОЕ»
КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(АДМИНИСТРАЦИЯ МО СП «КОЛЕСОВСКОЕ»)

БУРЯАД УЛАСАЙ КАБАНСКЫН АЙМАГАЙ «КОЛЕСОВСКОЕ»ГЭhЭН
hОМОНОЙ НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2023 года                                                                                                                   № 2
с. Большое Колесово

Об утверждении Плана
по противодействию коррупции
в МО СП «Колесовское»
на 2023-2024 гг.

      В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии  коррупции», Указом Президента РФ от 16.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы», руководствуясь Уставом МО СП «Колесовское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: Par1]1. Утвердить План по противодействию коррупции в МО СП «Колесовское» на 2023-2024 годы, согласно приложения.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации МО СП «Колесовское».
3. Настоящее Постановление  вступает в силу с момента его обнародования.
4.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава 		    	                                                  	С.В. Перевозников
image1.wmf

oleObject1.bin